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В настоящей работе были изучены адсорбция и диссоциативная ПвИ молекул кодеина (С18Н21О3N c ) на поверхности окисленного вольфрама нестационарными методами поверхностной ионизации: методом модуляции напряжения и методом модуляции потока в единых условиях эксперимента. 
[bookmark: _GoBack]Эксперименты проводились в модернизированном масс-спектрометре МХ-7304. Определены кинетические характеристики реакции диссоциации молекул кодеина, а также характеристик термодесорбции и коэффициент поверхностной ионизации частиц C9H7N+=CH3 (mz=144). Получены следующие результаты:

	  Вещества
	Тем-ра. Эмит. (К)
	Е+ еV
	Lg C
	Ed , eV
	lgG
	E0, eV
	lgD
	β+

	Кодеин
С18Н21NO3
(m/z=289)
	725-790
	1.70
	12.5
	1.65
	10.7
	2.10
	13.0
	0.68
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